
MARLBORO MASTERS OF FORMULA 3

 Nr. Nation Fahrer Bewerber Fahrzeug / MotorPl. Zeit

ERGEBNIS ZEITTRAINING

Gruppe A ungerade Startnummern
1 Jos Verstappen Opel Team WTS Dallara F393 OpelNED1. 1:01.066

41 Paolo Coloni Coloni Motorsport S.R.L. Dallara F393 FiatITA2. 1:01.073
19 Michael Krumm G+M Escom Motorsport Dallara F393 OpelGER3. 1:01.088
15 Roberto Colciago Roberto Colciago Dallara F393 OpelITA4. 1:01.352
11 Massimiliano Angelelli Volkswagen Motorsport Dallara F393 VolkswagenITA5. 1:01.376
3 Pedro de la Rosa Racing for Spain / WSR Reynard 933 Mugen-HondaESP6. 1:01.700

21 Philipp Peter Jacques Isler Racing Dallara F393 FiatAUT7. 1:01.761
45 Marco Werner Elf Team Formel 3 Dallara F393 OpelGER8. 1:01.821
31 Fabrizio De Simone Prema Racing Dallara F393 FiatITA9. 1:01.910
33 André Ribeiro Fortec Motorsport Reynard 933 Mugen-HondaBRA10. 1:01.939
43 Luca Rangoni Team Ghinzani Dallara F393 FiatITA11. 1:01.963
7 Tom Coronel Tatuus S.R.L. Dallara F393 FiatNED12. 1:02.004

27 Alberto Pedemonte Supercars CM S.R.L. Dallara F393 FiatITA13. 1:02.046
17 Emmanuel Clérico Serge Saulnier Dallara F393 OpelFRA14. 1:02.119
37 Alexander Wurz RSM Marko Dallara F393 FiatAUT15. 1:02.232
25 Marcos Gueiros Edenbridge Racing with Vauxhall Dallara F393 VauxhallBRA16. 1:02.289
39 Gian Maria Regazzoni Kaufmann Motorsport Dallara F393 OpelSUI17. 1:02.939
47 Roberto Carta Roberto Carta Dallara F392 VolkswagenITA18. 1:02.996
49 Martijn Koene KTR Racing Bowman BC3 VolkswagenNED19. 1:03.444

Gruppe B gerade Startnummern
36 Jörg Müller RSM Marko Dallara F393 FiatGER1. 1:01.311
4 Marc Goossens Marlboro Team WSR Reynard 933 Mugen-HondaBEL2. 1:01.423

10 Sascha Maaßen Volkswagen Motorsport Dallara F393 VolkswagenGER3. 1:01.509
44 Flávio Figueiredo Team Ghinzani Dallara F393 FiatBRA4. 1:01.575
6 Gianantonio Pacchioni Tatuus S.R.L. Dallara F393 FiatITA5. 1:01.674

26 Christian Pescatori Supercars CM S.R.L. Dallara F393 FiatITA6. 1:01.779
38 Markus Liesner Kaufmann Motorsport Dallara F393 OpelUSA7. 1:01.885
20 Michael Graf G+M Escom Motorsport Dallara F393 OpelGER8. 1:02.052
24 Oliver Gavin Edenbridge Racing with Vauxhall Dallara F393 VauxhallGBR9. 1:02.118
2 Sandy Grau Opel Team WTS Dallara F393 OpelGER10. 1:02.170

34 Gareth Rees Fortec Motorsport Reynard 933 Mugen-HondaGBR11. 1:02.199
14 Javier Balzano Javier Balzano Dallara F393 OpelARG12. 1:02.322
42 Christian Abt Abt Sportsline GmbH Dallara F393 OpelGER13. 1:02.453
40 Peter Kox Carly Motors BMW Team Dallara F393 OpelNED14. 1:02.496
32 Davide Campana Prema Racing Dallara F393 FiatITA15. 1:02.505
18 Christophe Tinseau KTR Racing Bowman BC3 VolkswagenFRA16. 1:02.541
22 Dino Lamby Jacques Isler Racing Dallara F393 FiatGER17. 1:02.692
30 Claes Rothstein CRM Claes Rothstein AB Ralt RT36 VolkswagenSWE18. 1:05.170

Rundenschnitt Gruppe A: 148.502 km/h
Rundenschnitt Gruppe B: 147.908 km/h
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1 Jos Verstappen Opel Team WTS Dallara F393 OpelNED1. 1:01.066
41 Paolo Coloni Coloni Motorsport S.R.L. Dallara F393 FiatITA2. 1:01.073
19 Michael Krumm G+M Escom Motorsport Dallara F393 OpelGER3. 1:01.088
36 Jörg Müller RSM Marko Dallara F393 FiatGER4. 1:01.311
15 Roberto Colciago Roberto Colciago Dallara F393 OpelITA5. 1:01.352
11 Massimiliano Angelelli Volkswagen Motorsport Dallara F393 VolkswagenITA6. 1:01.376
4 Marc Goossens Marlboro Team WSR Reynard 933 Mugen-HondaBEL7. 1:01.423

10 Sascha Maaßen Volkswagen Motorsport Dallara F393 VolkswagenGER8. 1:01.509
44 Flávio Figueiredo Team Ghinzani Dallara F393 FiatBRA9. 1:01.575
6 Gianantonio Pacchioni Tatuus S.R.L. Dallara F393 FiatITA10. 1:01.674
3 Pedro de la Rosa Racing for Spain / WSR Reynard 933 Mugen-HondaESP11. 1:01.700

21 Philipp Peter Jacques Isler Racing Dallara F393 FiatAUT12. 1:01.761
26 Christian Pescatori Supercars CM S.R.L. Dallara F393 FiatITA13. 1:01.779
45 Marco Werner Elf Team Formel 3 Dallara F393 OpelGER14. 1:01.821
38 Markus Liesner Kaufmann Motorsport Dallara F393 OpelUSA15. 1:01.885
31 Fabrizio De Simone Prema Racing Dallara F393 FiatITA16. 1:01.910
33 André Ribeiro Fortec Motorsport Reynard 933 Mugen-HondaBRA17. 1:01.939
43 Luca Rangoni Team Ghinzani Dallara F393 FiatITA18. 1:01.963
7 Tom Coronel Tatuus S.R.L. Dallara F393 FiatNED19. 1:02.004

27 Alberto Pedemonte Supercars CM S.R.L. Dallara F393 FiatITA20. 1:02.046
20 Michael Graf G+M Escom Motorsport Dallara F393 OpelGER21. 1:02.052
24 Oliver Gavin Edenbridge Racing with Vauxhall Dallara F393 VauxhallGBR22. 1:02.118
17 Emmanuel Clérico Serge Saulnier Dallara F393 OpelFRA23. 1:02.119
2 Sandy Grau Opel Team WTS Dallara F393 OpelGER24. 1:02.170

34 Gareth Rees Fortec Motorsport Reynard 933 Mugen-HondaGBR25. 1:02.199
37 Alexander Wurz RSM Marko Dallara F393 FiatAUT26. 1:02.232
25 Marcos Gueiros Edenbridge Racing with Vauxhall Dallara F393 VauxhallBRA27. 1:02.289
14 Javier Balzano Javier Balzano Dallara F393 OpelARG28. 1:02.322
42 Christian Abt Abt Sportsline GmbH Dallara F393 OpelGER29. 1:02.453
40 Peter Kox Carly Motors BMW Team Dallara F393 OpelNED30. 1:02.496
32 Davide Campana Prema Racing Dallara F393 FiatITA31. 1:02.505
18 Christophe Tinseau KTR Racing Bowman BC3 VolkswagenFRA32. 1:02.541

Nicht qualifiziert

22 Dino Lamby Jacques Isler Racing Dallara F393 FiatGER33. 1:02.692
39 Gian Maria Regazzoni Kaufmann Motorsport Dallara F393 OpelSUI34. 1:02.939
47 Roberto Carta Roberto Carta Dallara F392 VolkswagenITA35. 1:02.996
49 Martijn Koene KTR Racing Bowman BC3 VolkswagenNED36. 1:03.444
30 Claes Rothstein CRM Claes Rothstein AB Ralt RT36 VolkswagenSWE37. 1:05.170

Rundenschnitt: 148.502 km/h

17.03.2024Stand:01.08.1993 - Zandvoort


